

Apotheke im Med-Center

Matthias Wagmann



Apotheke im MED-Center
Inh: Apotheker Matthias Wagmann e.K.
Reilinger Straße 2, 68766 Hockenheim

Telefon: 06205 288928, Fax: 06205 288927
Freecall: 0800 6876600
E-Mail: info@apothekeimmedcenter.de

Wir haben für Sie durchgehend geöffnet.

Montag, Dienstag, Donnerstag: 8:00 -19:00 Uhr
Mittwoch, Freitag: 8:00 -18:30 Uhr
Samstag: 8:00 -13:00 Uhr



Samstags problemlos parken!

www.apothekeimmedcenter.de

Nasic® Nasenspray
10 ml*



4,99 €

100 ml = 49,90 €

Dolo-Dobendan®
1,4 mg / 10 mg
36 Lutschtabletten*



8,99 €

Meditonsin® Tropfen
35 g*



7,99 €

100 g = 22,83 €
Enthält: Ethanol 96 % (VV)

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe
100 g*



11,49 €

100 g = 11,49 €

Unsere Angebote sind gültig von Samstag 03.10. bis Samstag 17.10.2020

Bepanthen® Augen- und Nasensalbe
5 g*



2,99 €

100 g = 59,80 €

Loperamid akut Aristo®
2 mg
10 Tabletten*



1,99 €

Acic® Creme bei Lippenherpes
50 mg
2 g*



3,99 €

100 g = 199,50 €

Voltaren® Schmerzgel
60 g*



6,99 €

100 g = 11,65 €

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Für Druckfehler keine Haftung.

COUPON

ausschneiden und sparen!

Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und Angebotsartikel.
Keine Doppelrabattierung.
Nur ein Coupon pro Person.

10%

auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig vom 19.10.2020 bis 31.10.2020

IBU-LYSIN-ratiopharm®
400 mg
20 Filmtabletten*



7,99 €

Thomapyrin® Tension Duo
12 Filmtabletten*



5,49 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

CeraVe für gesunde Haut!



GLÄTTEND. FEUCHTIGKEITSSPENDEND. SCHÜTZEND

Füllen Sie mit CeraVe Ihr Ceramid-Depot wieder auf

Die dermatokosmetischen Pflegen von CeraVe setzen auf die Kraft der Ceramide. Sie stärken die Lipidschicht Ihrer Haut und verbessern deren Feuchtigkeitsversorgung langanhaltend, indem sie sie mit einem Ceramidkomplex aus drei essenziellen Ceramiden versorgen. Damit sind die Ceramide 1, 3 und 6 gemeint: Diese sogenannten Sphingolipide kann der Körper eigentlich selbst bilden, und sie formen in der obersten Hautschicht eine Art Bindemittel, das verhindert, dass zu viel Feuchtigkeit abgegeben wird. Ist die Balance dieser essenziellen Ceramide beeinträchtigt, versorgt CeraVe die Haut also mit den körpereigenen Baustoffen, die notwendig sind, damit sie sich regenerieren kann.

Ergänzend dazu lindert das zugesetzte Hyaluron Spannungsgefühle und durchfeuchtet Ihre Haut intensiv. Die Produktpalette reicht von **Reinigung** bis hin zu **Gesichts-, Hand- und Fußpflege** und ist für Haut jeden Alters geeignet. Dank multivesikulärer Technologie ermöglicht sie die kontinuierliche Freisetzung der Wirkstoffe über 24 Stunden hinweg – für ein angenehmes Hautgefühl, das den ganzen Tag bleibt.



NEU IM SORTIMENT!

Text© L'ORÉAL Deutschland GmbH Foto© Valua Vitally -stock.adobe.com



**AUCH IM OKTOBER
samstags
problemlos parken!**

Liebe Kundinnen und Kunden,
nutzen Sie auch unseren Lieferservice und
bestellen Sie

über unsere App: „deine Apotheke“



oder
per info@apothekeimmedcenter.de
via www.apothekeimmedcenter.de
und natürlich ganz klassisch mittels Telefon!

Wir sind schneller als der Versandhandel!
Ihr Team der Apotheke im MED-Center

